АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2015 г.                                                                                                 № 22-п
Об определении специальных

мест для вывешивания

агитационных материалов.
В соответствии со ст. 41 Закона Красноярского края  «О выборах в органы самоуправления в Красноярском крае» Постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для вывешивания агитационных печатных материалов в следующих местах: на территории МО «Семенниковский  сельсовет» - центр села ул.  Трактовая, д. 41-а доска объявлений, в здании ООО «Ермак» по ул. Трактовая, д. 43 доска объявлений, автопарк ООО «Ермак» ул. Центральная, д. 39.

2. Информационный стенд разместить в здании МБУК «Дом культуры».
3. Разрешить вывешивание (расклеивание, размещение) печатных агитационных материалов в помещениях, в зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия собственников, владельцев указанных объектов.

4. Запретить вывешивание (расклеивание, размещение) печатных агитационных материалов в зданиях и помещениях комиссии, в помещениях для голосования и на расстоянии 50 м. (пятидесяти метров) от входа в них.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                                А.П. Маликов